M3

TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHIỆP TP.HCM
KHOA CÔNG NGHỆ ĐỘNG LỰC

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ THỰC TẬP DOANH NGHIỆP

                              Kính gửi:  Khoa Công nghệ Động lực

I. THÔNG TIN SINH VIÊN

     Họ tên sinh viên: ………………………… Mã SV:	Lớp:
Điện thoại: 	Email:
Hộ khẩu thường trú: …………………………………………………………………….
Hộ khẩu tạm trú: ………………………………………………………………………..
Em xin đăng ký tham gia thực tập Doanh nghiệp đợt học kỳ ….  Năm học  …………..
Mã lớp học phần: ………………………
Thời gian thực tập:   Bắt đầu từ: 	 Kết thúc ngày:
Vị trí, công việc thực tập:
Giáo viên chủ nhiệm:

II. ĐĂNG KÝ TỰ LIÊN HỆ ĐƠN VỊ THỰC TẬP
       (SV Không ghi mục này nếu không tự liên hệ đơn vị thực tập)
Doanh nghiệp:
Địa chỉ:
Điện thoại: 	Web:
    Thông tin người phụ trách thực tập tại doanh nghiệp:
Họ tên: 	Chức vụ:
Điện thoại: 	Email:
    Em xin cam kết nhưng thông tin trên là hoàn toàn chính xác.

Người phụ trách tại Doanh nghiệp
	………., ngày…… tháng …năm 20…
Sinh viên